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F Ö R E D R A G N IN G S LIS TA
vid Smälands Bowlingförbunds ordinarie årsmöte söndagen den 31 maj 1970 

på Stadshotellet, Värnamo.

1. Justering av röstlängd och frågan om årsmötets behöriga utlysning.
2. Utdelning av utmärkelser och priser.
3. Val av ordförande för årsmötet.
4. Val av sekreterare vid årsmötet.
5. Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera årsmötets proto

koll (tillika röstsammanräknare vid eventuella omröstningar).
6. Föredragning av styrelsens och revisorernas berättelser.
7. Fråga om ansvarsfrihet för 1969—1970 års förvaltning.
8. Fastställande av inkomst- och utgiftsstat samt årsavgift för kommande 

verksamhetsår.
9. Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av 

ett år.
10. Val av fyra styrelseledamöter för en tid av två år. Avgående: Karl-Gustaf 

Lindahl, Jönköping, Bengt Johansson, Jönköping, Tor Nilsson, Jönköping, 
och Lars Jonsson, Kalmar.

11. Val av två styrelsesuppleanter för en tid av ett år. Avgående: Yngve An
dersson, Värnamo, Torsten Pettersson, Västervik.

12. Val av en revisor jämte suppleant för en tid av ett år. Avgående: Arne 
Holmqvist, Jönköping (ordinarie), Göran Pettersson, Jönköping (supp
leant).

13. Val av ombud till Svenska Bowlingförbundets årsmöte 1970.
14. Val av ombud till Smålands Idrottsförbunds årsmöte 1970.
15. Utseende av officiella organ (tidigare Svensk Idrott och Tidningen Bow- 

laren).
16. Val av lokala AU för orter, vilka icke är säte för SDF-styrelsen.
17. Val av valberedning, ordinarie ledamöter och suppleanter för 1969-1970.
18. Behandling av förslag som framställts av förbundsstyrelsen eller reviso

rerna.
19. Behandling av motioner, vilka inlämnats inom föreskriven tid.
20. Årsmötets avslutning.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE
Styrelsen för Smålands Bowlingförbund överlämnar följande redogörelse för 
verksamhetsåret 1969— 1970:

Smålands Bowlingförbund kan efter avslutat verksamhetsår konstatera att 
bowlingsporten fortsätter att expandera både på riks- och lokalplanet. Små
land hade den 30 april 1970 2.127 licenserade spelare i 99 föreningar.

Seriespelet har under året omfattat 27 grupper från div. I till lokala seriei 
I div. I skötte sig småiandslagen bra. Växjö KK kom på 4:e plats, Nässjö BK 
på 5:e plats och Jönköpings BK kom på 6:e plats. Beträffande övrigt seriespel 
hänvisas till tabellerna på annan plats i verksamhetsberättelsen.

Div. II Sydöstra vanns av BK Järnringen, Växjö, som därmed åter finns i div. I 
nästa år.

1969 års SM-tävlingar bjöd på både gott och ont. Maj Olander, Kalmar AIK, 
var klar för finalspel i DAM-SM men tvingades i sista stund att avstå på grund 
av sjukdom. I övrigt fanns inga småländska damer på framskjutna placeringar 
I SM kom Torsten Andersson, BK Trill, Västervik, på 5:e plats med 3256 p. 
och Nils Sjöblom, Nässjö BK, på 7:e plats med 3234 p. I 2-mannalag kom BK 
Trill, Västervik, på 4:e plats och i 4-mannalag Växjö KK på 8:e plats. I B-SM 
placerade sig Roland Svensson, BK Globen, Växjö, på 6:e plats med 3080 p. 
Kjell Åberg, BK Norrmalm, Tranås, blev 17:e man. I 4-mannalag kom BK Glo
ben, Växjö, på en fin silverplats. I laget ingick: Roland Svensson 1613, Villy 
Jansson 1532, Sven-Eric Helge 1442 och Roy Stenberg 1400 p. I det nyinstiftade 
Junior SM tog Småland storslam. Anders Upman, BK Trill, Västervik, blev 
Svensk mästare på 3140 p. Trea blev Jan Gustafsson, Växjö KK, på 3098 p, 
5:a Torsten Andersson, BK Trill, Västervik, på 3053 och på 8:e plats Hans 
Karlsson, BK Trill, Västervik, på 3027 p. 2-mannalag vanns av Växjö KK på 
3156 p. Larne Wallisson hade 1539 och Jan Gustafsson 1617. På andra plats 
placerade sig BK Trill, Västervik, på 4:e plats BK Norrmalm, Tranås. I 4-manna
lag blev BK Norrmalm, Tranås, svenska mästare. I laget ingick: Bo Ericsson 
1392, Stig Nilsson 1442, Kjell Åberg 1524, Jan Westman 1517.

Småland har även i år fått släppa till representanter i landslaget. Torsten 
Andersson, BK Trill, deltog mot Norge i Oslo den 4— 5 oktober (537 på 3 serier) 
och i ungdomslaget mot Finland 21— 22 mars (1450), Anders Upman mot Dan
mark i Arlöv den 9/12 (1499), Lena Lindén, Kalmar SK, mot Norge i Trollhättan 
den 11/4 och mot England i Göteborg den 25/4, Lars Edgren, BK June, Jön
köping, deltog i ungdomslaget mot Finland den 21— 22 mars. Med sina 1523 
över 8 serier blev han bäste svensk.
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I EM 1969 deltog Maj Olander, Kalmar AIK. Individuellt kom Maj på 18:e 
plats med 4203 på 24 serier. I 5-mannalag deltog Maj i det svenska lag son) 
blev femma och i 2-mannalag på 8:e plats. I 4-mannalag blev Maj brons
medaljör.

DM-tävlingarna avverkades under tiden 6—21 december. DM spelades i Jön
köping, B-DM i Nässjö, DAM-DM i Gamleby och JUNIOR-DM i Vimmerby.

DM-tävlingen vanns av Olle Öberg, BK Järnringen, på 1638 före förbunds
ordföranden Gunnar Sönnerman, Expressen, Jönköping, som fick 1626. I B-DM 
var Nässjöspelarna överlägsna. Segrare blev Mauritz Abrahamsson, KK Kon
takt, med 1660 före Harry Strand, Nässjö KS, på 1579. DAM-DM vanns av 
Gunilla Ovedahl, BK Clipper, Hultsfred, på 1531 med Barbro Gustafsson, BK 
Winner, Hultsfred, på andra plats. Junior-DM vanns av Tommy Jönsson, BK 
Krahner, Skillingaryd, på 1620. På andra plats kom Stig Nilsson, BK Norrmalm, 
Tranås, med 1590 p. Ytterligare resultat återfinns på annan plats i verksam
hetsberättelsen.

Distriktets stadsmatcher spelades enligt följande: Damerna 3/1 —70, Ung
dom 3/1 —70 och Herrar 4/1 —70. Resultaten redovisas på annan plats i verk
samhetsberättelsen.

I Svenska Bowlingförbundets regi sammankallades två elittester under hös
ten. Den 7— 9 november var damerna samlade. Från Småland deltog Maj Olan
der, Kalmar AIK. Herrarnas test var den 6— 7 december. Från Småland deltog 
Torsten Andersson BK Trill, Västervik.

Västerviks-Tidningens Guldmedalj, till bäste idrottsman i Kalmar län, till
delades Torsten Andersson, BK Trill, Västervik.

I Gilettecupens final deltog Aldor Karlsson, Jönköpings BS (3:e plats) och 
Torsten Pettersson, BK Trill, Västervik (6:e plats).

I Smålands Idrottsförbunds regi genomfördes under hösten och vintern Små- 
lands-Olympiaden. Finalen spelades i Växjö den 15 februari och vanns av 
Jonnie Liljeberg, Växjö KK, på fina 1532 p.

Tillsammans med Smålands Idrottsförbund arrangerades i Växjö den 4— 5 
oktober en kurs för utbildning av ungdomsinstruktörer. Valter Persson från 
Svenska Bowlingförbundet deltog som instruktör.

På Smålands Idrottsförbunds vinterläger i Nässjö den 1— 5 januari deltog 
20 ungdomar i åldern 13— 16 år. Göran Bergendorf, Stockholm, var huvud
instruktör.

I samband med Svenska Bowlingförbundets jubileum utlystes en tävling 
"BOWLINGENS 100 ÅR” . Under hösten pågick kvalificeringstävlingar på hal
larna. 6 december var det dags för distriktsfinal. Den vanns av Gunilla Ovedahl,



BK Clipper, Hultsfred, med Gösta Schloenzig, BK Flax, Västervik, på andra 
plats. Dessa både blev Smålands representanter i landsdelsfinalen, som spe
lades den 1 februari. Till finalen, som spelades i Stockholm den 18 april, gick 
Gunilla Ovedahl. Efter ett fint spel kom Gunilla på fjärde plats.

! Svenska Bowlingförbundets kurs för utbildning av ungdomsinstruktörer på 
Bosön deltog: Torsten Andersson, BK Trill, Västervik, Weine Ericsson, Hus
kvarna IF, Stefan Hamlin, BK Dino, Skillingaryd, samt Birgitta Carlsson, BK 
Strikett, Växjö.

Torsten Pettersson, BK Trill, Västervik, har under året slagit en 300-serie.
Silverklotsfinalen spelades i Vimmerby den 30 mars. Jan Holmberg, Växjö 

KK, vann på 13,5 p. övriga resultat återfinns på annan plats i verksamhets
berättelsen.

Gunnar Söderman blev Smålands representant i Guldklotsfinalen, som spe
lades 11— 12 april. Gunnar slogs ut i försöksomgången.

Smålands landskapslag har som vanligt haft ett stort utbyte med andra 
distrikt. Tyvärr ser facit av kamperna något dystert ut. Våra damer mötte 
Skånes damer i Jönköping den 1/11. Skåneflickorna vann lätt. I Trekampen 
för damer som spelades i Halmstads Bowlinghall 30/3 kom Småland på andra 
plats, slagna av Halland. Inte heller herrlaget kan redovisa någon seger. Mot 
Skåne i Jönköping 1/11 blev det en rejäl förlust. Mot Östergötland fick herr
laget en knapp förlust —  endast 4 p. Ungdomslaget mötte Stockholm i Kungs- 
holmshallen 1/11. Denna gång fick stockholmarna sin revansch. Enda glädje
ämnet är ungdomarna, som i trekampen för ungdom vann lätt och tog vand
ringspriset för alltid.

Fullständiga resultat återfinns på annan plats i verksamhetsberättelsen.
Smålands Bowlingförbunds 25-årsjubileum firades den 31 maj 1969 på Esso 

Motorhotell, Jönköping.
Till eftermiddagens högtidssammanträde hade ett stort antal representanter 

från förbund, allianser och föreningar mött upp. Förbundet fick mottaga en 
mängd hyllningar i form av tal och presenter. Jubileumsfirandet avslutades 
med en bankett, i vilken deltog c:a 140 personer.

I samband med jubileumsfirandet hölls en tävling till vilken inbjudits grann- 
förbundens distriktsmästare, såväl damer som herrar, samt deras bästa ung
dom. Småland tog hem första platsen i damklassen och bland ungdomen 
genom Maj Öländer respektive Torsten Andersson, medan Göteborg tog priset 
bland herrarna genom Gunnar Braun.

Vi har avslutat ännu ett givande verksamhetsår i den stora småländska bow- 
ling-familjen, ett år som präglats av goda resultat och gott samarbete, såväl



inom som utom distriktet. Många krafter har på sina respektive orter och i 
föreningarna uträttat ett för vår sport mycket gagnande arbete och det är 
styrelsens förhoppning att skaran av arbetsvilliga ledarkrafter skall förstärkas 
ytterligare. Det är helt enkelt nödvändigt med tanke på den expansion som 
skett och som av allt att döma kommer att ske även i framtiden. Många nya 
och större uppgifter väntar redan under kommande verksamhetsår, ett år som 
vi ser fram emot med största tillförsikt.



Styrelsens sammansättning, VU och lokala AU m. m.

Styrelsen har varit sammansatt på följande sätt:
Ordförande: Gunnar Sönnerman Expressens IF Jönköping
Vice ordförande: Bengt Johansson Växjö KK Växjö
Sekreterare: Hans-Göran Juntegen BK June Jönköping
Skattmästare: Karl-Gustaf Lindahl Jönköpings BS Jönköping
Ledamöter: Tor Nilsson BK June Jönköping

Nils Andersson BS Vesta Västervik
Rolf Jönsson Växjö KK Växjö
Lars Jonsson BK Kalmar-Käglan Kalmar
Alvar Johansson Nässjö BK Nässjö

Suppleanter: Yngve Andersson Värnamo KK Värnamo
Torsten Pettersson BK Trill Västervik

Revisorer (valda vid Smålands Bowlingförbunds årsmöte):
Ordinarie: Arne Holmqvist Jönköpings BS Jönköping
Suppleant: Göran Pettersson Jönköpings BS Jönköping

Revisor (av Smålands Idrottsförbund utsedd):
Ordinarie: Jan Gustafsson Jönköping

Verkställande utskott (VU):
VU har under verksamhetsåret varit förlagt till Jönköping och haft följande 
sammansättning:
Ordförande: Gunnar Sönnerman Expressens IF Jönköping
Sekreterare: Hans-Göran Juntegen BK June Jönköping
Ledamöter: Tor Nilsson BK June Jönköping

Bengt Johansson Växjö KK Växjö
Karl-Gustaf Lindahl Jönköpings BS Jönköping

Uttagningskommitté (UK):
Ordförande: Nils Andersson
Ledamot:

Damkommitté:
Ordförande:
Ledamöter:

Gunnar Sönnerman

Gentzy Runeborn 
Ulla-Britt Kratz 
Ingegerd Edgren

BS Vesta 
Expressens IF

BK Högland 
Växjö Norra IF 
Expressens IF

Västervik
Jönköping

Nässjö
Växjö
Jönköping



Ungdomskommitté:
Ordförande: Bengt Johansson Växjö KK Växjö
Ledamöter: Leif Holmer Nässjö BK Nässjö
Adj. ledamot: Rolf Jönsson Växjö KK Växjö

Torsten Pettersson BK Trill Västervik

Seriekommitté (SK):
Ordförande: Tor Nilsson BK June Jönköping
Ledamöter: Åke Svensson BK June Jönköping

Uno Hultgren Hultsfreds BK Hultsfred
Karl Mårtensson Husqvarna IF Huskvarna
Allan Bergkvist Skillingaryds BK Skillingaryd
Nils Andersson BS Vesta Västervik
Yngve Andersson Värnamo KK Värnamo
Olle Argus Nässjö BK Nässjö
Rune Björk BK 62 Kalmar
Rolf Jönsson Växjö KK Växjö
Birger Clööver BK öster Tranås
Olle Wykman BK Kul Oskarshamn
Karl-Erik Frisk Vimmerby BK Vimmerby
Sven Mårtensson BK Garpen Gamleby

Lokala Arbetsutskott (AU):
Hultsfred:
Ordförande: Uno Hultgren Hultsfreds BK Hultsfred
Ledamöter: Ingvar Hultgren BK Clipper Hultsfred

Egon Källqvist BK Speed Hultsfred

Huskvarna:
Ordförande: Karl Mårtensson Husqvarna IF Huskvarna
Ledamöter: Curt Billberg Husqvarna IF Huskvarna

Nils Gustensson Huskvarna Södra Huskvarna

Kalmar:
Ordförande: Lars Jonsson BK Kalmar-Käglan Kalmar
Ledamöter: Rune Björk BK 62 Kalmar

Kjell Zackrisson BK Calmare Nyckel Kalmar

Nässjö:
Ordförande: Alvar Johansson Nässjö BK Nässjö
Ledamöter: Olle Argus Nässjö BK Nässjö

Evert Cardell Nässjö KK Nässjö



Oskarshamn:
Ordförande:
Ledamöter:

Skilllngaryd:
Ordförande:
Ledamöter:

Tranås:
Ordförande:
Ledamöter:

Vimmerby:
Ordförande:
Ledamöter:

Värnamo:
Ordförande:
Ledamöter:

Västervik:
Ordförande:
Ledamöter:

Växjö:
Ordförande:
Ledamöter:

Olle Wykman 
Lennart Engström 
Stig Kask

Bengt Henriksson 
Allan Bergkvist 
Åke Pettersson

Birger Clööver 
Olle Wykman 
Gustaf H. Larsson

Karl-Erik Frisk 
Ulf Torstensson 
Erling Gustafsson

Yngve Andersson 
Ove Persson 
David Bransmo

Nils Andersson 
Torsten Pettersson 
Aldor Sundh

Rolf Jönsson 
Ragnar Sundh 
Pär Magnusson

BK Kul 
BK Kasper 
BK Kul

Skillingaryds BK 
Skillingaryds BK 
BK Krahner

BK öster 
BK öster 
BK Rubinen

Vimmerby BK 
Vimmerby BK 
Vimmerby BK

Värnamo KK 
Gästis BK 
Värnamo KK

BS Vesta 
BK Trill 
BK V8

Växjö KK 
BK Järnringen 
BK Globen

Banbesiktningsmän:
Hultsfred: Sune Gustafsson

Roland Strömqvist

Huskvarna:

Jönköping:

Curt Billberg 
Karl Mårtensson

Alvar Grahn 
Mauritz Ericsson

Oskarshamn
Oskarshamn
Oskarshamn

Skillingaryd
Skillingaryd
Skillingaryd

Tranås
Tranås
Tranås

Vimmerby
Vimmerby
Vimmerby

Värnamo
Värnamo
Värnamo

Västervik
Västervik
Västervik

Växjö
Växjö
Växjö



Kalmar Harald Reisman 
Bengt Collander

Nässjö: Leif Holmer 
Alvar Johansson

Oskarshamn: Birger Persson 
Olle Wykman

Skillingaryd: Rolf Pettersson 
Allan Bergkvist

Tranås: Allan Adolfsson 
Erik Frelén

Vimmerby: Erling Gustafsson 
Ronny Holgersson

Värnamo: Curt Johansson 
Yngve Andersson

Västervik: Uno Lindqvist 
Karl Dahlin

Växjö: Lennart Davidsson 
Nils-Eric Nilsson

Kontaktman I hallfrågor: Alvar Grahn

Valberedning:
Ordförande:
Ledamöter:

Suppleanter:

Lennart Johansson 
Arvid Lindstrand 
Elis Johansson 
Gunnar Nyqvist 
Gunnar Emilsson

Jönköpings Södra IF

IF Fläkten 
Jönköpings BK 
BK June 
BK Bano 
BK Båken

Bowlinghallar inom distriktet:
Gamleby Bowlinghall 
Hultsfreds Bowlinghall 
Huskvarna Bowlinghall 
Jönköpings A-hall 
Jönköpings B-hall 
Jönköping, Rosenlunds Bowling 
Kalmar Bowlinghall 
Nässjö Bowlinghall 
Oskarshamns Bowlinghall 
Skillingaryds Bowlinghall

Hammar
Hultsfreds Sporthall 
Sporthallen
Jönköpings Idrottshus 
Jönköpings Idrottshus 
Esso Motorhotell 
Kalmar Sporthall 
Nässjö Idrottshus 
Verkstadsgatan 4 
Krahners Industri

Jönköping

Jönköping
Jönköping
Jönköping
Jönköping
Västervik

4 banor 
4 banor 
4 banor 
4 banor
3 banor 
8 banor 
8 banor 
8 banor
4 banor 
4 banor



Tranås Bowlinghall Tranås Idrottshus 
Idrottshallen 
Folkets Hus 
Västerviks Idrottshall 
Växjö Idrottshall

4 banor 
4 banor 
4 banor 
8 banor 

12 banor

Vimmerby Bowlinghall 
Värnamo Bowlinghall 
Västerviks Bowlinghall 
Växjö Bowlinghall

83 banor

I Sävsjö finns dessutom en privatägd hall på två banor med uteslutande 
spel för Bowlingklubben Sture.

Nya hallar planeras i Skillingaryd, Värnamo, Oskarshamn, Smålandsstenar

Smålands Bowlingförbunds årsmöte hölls söndagen den 1 juni 1969 på 
Esso Motorhotell, Jönköping. 47 av distriktets föreningar var representerade 
vid årsmötet.

Styrelsen har hållit tre sammanträden under verksamhetsåret: 30/5 1969, 1/6 
(konstituerande) samt den 6/12.

Verkställande utskottet har hållit 9 sammanträden under verksamhets
året. 1969: 7/5, 27/5, 13/8, 22/9, 22/10, 24/11. 1970: 26/1, 18/2, 1/4.

Kansliet har förbundet förhyrt av Smålands Idrottsförbund med adress 
Kanalgatan 19, Jönköping.

Som deltidsanställd kanslist har fru Birgit Karlsson tjänstgjort. På en mycket 
duktig kanslist har lagts bl. a. bokföringsarbeten, stencileringsarbeten, regis
terarbeten m. m.

t

Förbundets förvaltning
I fråga om förbundets förvaltning hänvisas till redogörelsen i förvaltnings

berättelsen.

Officiella organ
Liksom tidigare har förbundets officiella organ varit Tidningen Bowlaren 

och Svensk Idrott.

SAMMANTRÄDEN

KANSLIET



UTMÄRKELSER
Smålands Bowlingförbunds Guldnål:
Mauritz Ericsson, Jönköpings BS 
Ingmar Johansson, Jönköpings KK 
Karl-Gustaf Lindahl, Jönköpings BS 
Smålands Bowlingförbunds Silvernål:
Åke Cruus, östers IF, Växjö 
Sven Forsberg, IK Cyrus, Jönköping 
Erik Johansson, östers IF, Växjö 
Rolf Jönsson, Växjö KK 
Paul Rosell, BK June, Jönköping 
Bengt Skoglund, BK June, Jönköping 
Arne Holmqvist, Jönköpings BS 
Bertil Pettersson, Skillingaryds BK

Smålands Bowlingförbunds Diplom:
Olle Håkansson, BK Vinno, Jönköping 
Helge Marklund, Jönköpings BS 
Göran Pettersson, Jönköpings BS 
Åke Svensson, BK June, Jönköping 
Bengt Palmberg, Jönköpings stad 
Karl-Gustaf Rydéen, BK Vinno, Jönköping 
Albert Curling, NIF, Växjö 
Bernt Lingedahl, östers IF, Växjö 
Erik Johansson, östers IF, Växjö 
Bengt Johansson, Växjö KK 
Rolf Jönsson, Växjö KK 
Jan-Eric Sundh, Växjö KK 
Sigvard Olsson, Skillingaryds BK 
Växjö Kägelklubb 
Skillingaryds BK

Svenska Bowlingförbundets Hedersnål i Guld:
Nils Andersson, BS Vesta, Västervik 
Otto Carlsson, BK V 8, Västervik 
Tor Nilsson, BK June, Jönköping

Svenska Bowlingförbundets Hedersnål i Silver:
Åke Cruus, östers IF, Växjö 
Erik Johansson, östers IF, Växjö 
Gunnar Rosenqvist, IK Cyrus, Jönköping
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Nils Andersson, BS Vesta, Västervik 
Otto Carisson, BK V 8, Västervik

Svenska Bowlingförbundets Diplom:
Åke Cruus, östers IF, Växjö 
Erik Johansson, östers IF, Växjö 
Rolf Jönsson, Växjö KK 
Bernt Lingedahl, östers IF, Växjö 
Göran Pettersson, Jönköpings BS 
Bengt Skoglund, BK June, Jönköping

Svenska Bowlingförbundets Silvermedalj:
Alvar Grahn, Jönköpings Södra IF

Bruno Söderström-plaketten:
Alvar Grahn, Jönköpings Södra IF

Smålands IF:s Förtjänstmedalj i Silver:
Sven Forsberg, IK Cyrus, Jönköping 
Karl-Erik Frisk, Vimmerby BK 
Nils Andersson, BS Vesta, Västervik

Smålands Idrottsförbunds diplom:
Gillis Adriansson, IK Cyrus, Jönköping 
Åke Arbfors, IK Cyrus, Jönköping 
Sture Jarl, IK Cyrus, Jönköping 
Tor Johansson, IK Cyrus, Jönköping 
Nils Andersson, BS Vesta, Västervik

REPRESENTATION 
Smålands Bowlingförbund har representerats av — vid 

1969:

Svenska Bowlingförbundets årsmöte: Gunnar Sönnerman och Tor Nilsson, 
Jönköping, samt Nils Andersson, Västervik

Smålands Idrottsförbunds årsmöte: Gunnar Sönnerman och Hans-Göran 
Juntegen, Jönköping

Smålands Idrottsförbunds ungdomskonferens 12/9: Hans-Göran Juntegen 
Jönköping.

Smålands Idrottsförbunds information om Smålandsolympladen 13/9: Hans- 
Göran Juntegen, Jönköping



Invigningen av Rosenlunds Bowling, Jönköping, 6/9: Hans-Göran Juntegen, 
Jönköping

Växjö Norra IF:s 30-arsjubileum: Bengt Johansson, Växjö

SM-finalen i Växjö 17/5: Nils Andersson och Torsten Pettersson, Västervik

Ungdomsinstruktörskursen i Växjö 4—5 oktober: Bengt Johansson och Hans- 
Göran Juntegen, Jönköping

IK Cyrus, Jönköping, 40-årsjubileum 8/11: Gunnar Sönnerman

BK Sture, Sävsjö, 10-årsjubileum 15/11: Gunnar Sönnerman

Regionsfinalen, ”Bowlingens 100 år i Växjö 7/12: Hans-Göran Juntegen, 
Jönköping

1970:

Ungdomsinstruktörslägret i Nässjö 1—5/1: Bengt Johansson, Jönköping

Dsters IF, Växjö, 40-årsjubileum 14/2: Gunnar Sönnerman

Smålandsolympiadens final i Växjö 15/2: Davidsson, Växjö

Smålands Idrottsförbunds information ”Fritt valt arbete” 11/3: Bengt Johans
son, Växjö

Växjö KK:s 10-årsjubileum 21/3: Alvar Johansson, Nässjö

BK June, Jönköping, 30-årsjubileum 4/4: Karl-Gustaf Lindahl, Jönköping

Bildandet av ny klubb i Tranås 8/4: Hans-Göran Juntegen

Smålands Idrottsförbunds konferens för ordförande och sekreterare i Växjö 
11—12/4: Gunnar Sönnerman och Hans-Göran Juntegen, Jönköping

Skillingaryd BK:s 10-årsjubileum 18/4: Alvar Johansson, Nässjö

Svenska Bowlingförbundets SDF-konferens 18—19/4 i Stockholm: Bengt Jo
hansson och Hans-Göran Juntegen, Jönköping

Silverklotsfinalen i Vimmerby 30/3: Nils Andersson, Västervik

Bengt Johansson, Jönköping, har varit ledamot av Svenska Bowlingförbun
dets styrelse under året

Tor Nilsson, Jönköping, har varit ledamot av Svenska Bowlingförbundets 
seriekommitté



Följande tabell visar medlemsantalet: fördelningen klassvis samt det totala 
antalet ortsvis.

Klubb/Förening
Gamleby
Gamleby BK 
BK Garpen

A B C D

11
13

Dam

1
5

S:a

12
18

Ant.

Summa — — — 24 6 30 —  5
Föregående säsong . — — — 27 6 35

Hultsfred
BK Clipper — — 2 21 13 36
Hultsfreds BK — 1 1 16 1 19
Noack BK — — 6 19 — 25 f. d. Boliden BK
BK Speed — . — 2 9 — 11
BK Winner — 1 6 15 6 28

Summa — 2 17 80 20 119 +  4
Föregående säsong — 3 13 78 21 115

Huskvarna
BK Brahe 1 — — 15 — 16
Huskvarna BS 1 — — 15 — 16
Husqvarna IF 1 — 3 26 5 35
Huskvarna Södra IS — — — 25 7 32

Summa 3 — 3 81 12 99 +  3
Föregående säsong 2 1 3 78 12 96

Jönköping
BK Bano 7 2 4 11 — 24
IK Cyrus 7 9 4# 12 7 36
Expressens IF — 2 16 4 22
IF Fläkten 2 3 6 4 — 15
GIF Fram 2 — 2 13 16 33
BK June 12 6 3 18 — 39
Jönköpings BK 9 5 3 15 9 41
Jönköpings BS 11 2 4 10 — 27
Jönköpings KK 3 2 5 12 — 22
Jönköpings Södra IS 6 4 — 13 — 23



r
Klubb/Förening

KFUM
IK Orinerpol 
IF SAAB 
BK Vinno

A

6

B

1
1

C

5
2
5

D

13
23
9

17

Dam S:a

13
28
12
29

Ant.

Summa 62 37 43 186 36 364 +  27
Föregående säsong 64 38 48 160 27 337

Kalmar
Barometerns BK — — — 11 — 11
BK Calmare Nyckel 3 4 4 20 9 40
Hantverkarna BK — — 2 16 — 18
Kalmar AIK 2 8 3 16 5 34
BK Kalmar-Käglan — 1 6 13 — 20
Kalmar SK — 1 3 13 12 29
BK Kvasten — — 2 10 — 12
SJ IF — — 2 8 — 12
BK 62 4 4 8 13 — 29

Summa 9 18 30 120 26 203 —  20
Föregående säsong 8 20 28 149 18 223

Nässjö
BK Camp — 3 — 7 — 10
BK Clan — 4 7 19 — 30
BK Elos — — 1 19 — 20
BK Form 3 3 3 16 — 25
BK Gals — — — — 8 8
BK Högland — — — — 17 17
KK Kontakt 1 2 3 10 — 16
MABK 1 1 3 16 — 21
Nässjö BK 14 4 3 10 — 31
Nässjö BS — — 2 11 — 13
Nässjö KK 5 3 2 9 — 19
Nässjö KS 1 2 5 9 — 17
Televerkets IF — — — 16 — 16
BK Viko — — 2 13 — 15 F. d. BK Vivo

Summa 25 22 31 155 25 258 —  1
Föregående säsong 29 17 35 151 27 259



Klubb/Förening

Oskarshamn
BK Kasper 
BK Kul 
BK Nife

A

1
2

B

3
4 
2

C

1
2
2

D

10
5
9

Dam

1

S:a

15
14
13

Ant.

BK Slam 2 2 6 5 — 15
BK Varvet 1 2 6 9 5 23

Summa 6 13 17 38 6 80 —  6
Föregående säsong 10 10 19 47 — 86

Skillingaryd
BK Dino — — 1 20 — 21
BK Krahner — 1 4 17 — 22
Skillingaryds BK 3 '1 3 22 2 31
BK Snäckan — — — — 7 7

Summa 3 2 8 59 9 81 —  8
Föregående säsong 2 2 8 61 16 89

Sävsjö
BK Sture — — 4 23 — 27 +  1

Föregående säsong — — 4 22 — 26

Tranås
Gripenbergs BK _ 1 4 10 15
BK Norrmalm — 3 6 18 7 34
BK Rubinen — — 6 12 — 18
BK Tranåsverken — — — 11 — 11
Tranås AIF — — — 18 5 23
BK öster — — 5 14 — 19

Summa — 4 21 95 12 132 —  9
Föregående säsong — — .20 109 12 141

Vimmerby
BK Kampen — — — 16 8 24
BK Tull — — 1 21 — 22
BK Wimar — — — 17 — 17
Vimmerby BK — 2 3 20 11 36

Summa — 2 4 74 19 99 —  7
Föregående säsong — — 4 88 14 106



Klubb/Förening A B C D Dam S:a Ant.

Värnamo
Apladalens BK 1 2 3 10 — 16
BK Finnveden — — — — 6 6
Forsheda BK — 3 2 11 — 16
Gästis BK — — 3 22 — 25
BK Väma — — —J — 7 7
Värnamo BK 2 3 3 8 — 16
Värnamo KK — 1 10 17 — 28

Summa 3 9 21 68 13 114 —  6
Föregående säsong 4 6 23 72 15 120

Västervik
BK Atlas 2 1 5 13 1 22
BK Båken 8 6 5 7 16 42
BK Flax 6 4 3 8 — 21
BK Trill 9 6 7 16 18 56
BS Vesta 2 2 6 13 — 23
Vesterviks Pappersbruks IF — — — 13 — 13 Ny förening
BK 43 7 2 4 8 — 21
BK V8 5 5 4 13 — 27

Summa 39 26 34 91 35 225 +  23
Föregående säsong 36 30 33 74 29 202

Växjö
BK Globen 4 2 8 15 — 29
BK Järnringen 10 2 3 12 — 27
BK Luna — 1 — 19 — 20
Mekans BF — — 1 10 — 11
BK Merkur — 1 — 19 — 20
BK Strajken —  ' 3 2 11 — 16
BK Strikett — — — — 19 19
Telub IF — — — 5 — 5 Ny förening
Växjö AIS 4 2 2 7 — 15
Växjö BS 2 2 1 12 — 17
Växjö Komm. IF — — 1 6 1 8



Klubb/Förening A B C D Dam S:a

Växjö KK 4 3 8 12 — 27
Växjö Norra IF 5 5 4 10 12 36
östers IF 4 4 7 14 17 46

Summa 33 25 37 147 54 296
Föregående säsong 31 28 32 150 25 266

SILVERKLOTSFINALEN

Årets final om Silverklotet spelades i Vimmerby bowlinghall, måndagen
den 30 mars 1970. Resultat:

1. Jan Holmberg, Växjö KK ..................................................... 13,5 p. (2.662)

2. Göran Pettersson, Jönköpings BS .....................................  9 p. (2.504)

3. Gunnar Söderman, Nässjö BK ............................................. 9 p. (2.686)

4. Nils Svensson, BK Slam .....................................................  9 p. (2.690)

5. Mats Sjöblom, Noack BK .....................................................  9 p. (2.619)

6. Nils Sjöblom, Nässjö B K ......................................................... 7 p. (2.555)

7. Arne Elfström, Nässjö BK ..................................................... 6,5 p. (2.549)

8. Bruno Daulin, Nässjö BK ..................................................... 6 p. (2.530)



-1969/1970. A B
1943/1944 — —

1944/1945 — 2

1945/1946 1 13

1946/1947 5 14

1947/1948 8 16

1948/1949 10 24

1949/1950 15 31

1950/1951 19 48

1951/1952 30 60

1952/1953 40 79

1953/1954 51 90

1954/1955 66 99

1955/1956 81 97

1956/1957 88 103

1957/1958 93 118

1958/1959 109 115

1959/1960 119 117

1960/1961 129 122

1961/1962 128 126

1962/1963 136 125

1963/1964 V 148 126

1964/1965 165 123

1965/1966 172 136

1966/1967 176 136

1967/1968 179 146

1968/1969 187 155

1969/1970 183 160

C D Dam Summa
26 248 — 276

57 219 — 278

59 217 — 290

66 206 — 291

89 219 — 352

122 235 — 391

162 231 — 439

203 260 — 530

220 230 — 540

221 239 — 579

232 460 — 833

237 483 — 855

241 505 924

217 453 — 861

206 491 — 908

198 495 — 917

190 784 — 1210

180 819 — 1250

171 742 1167

172 1068 1501

196 1082 125 1677

206 1040 154 1688

217 1075 179 1779

232 1155 215 1914

249 1097 225 1896

270 1266 224 2102

270 1241 273 2127



DAMER' LANDSKAPSMATCHERNA

Småland—Skåne 10.610—11.131 (spelades i Rosenlunds Bowling den 1 nov 
1969)

Småland:
Maj Olander, Kalmar AIK ........................................................................ . 1.440
Iris Ohlsson, östers IF, Växjö ....................................................................  1.412
Ulla-Britt Kratz, Växjö Norra IF ................................................................. 1.408
Gunilla Ovedahl, BK Clipper, Hultsfred .....................................................  1.362
Berit Strömberg, Kalmar AIK ....................................................................  1.294
Gunnel Halldén, BK Båken, Västervik ..................................................... 1.245
Lilly Svensson, östers IF, Växjö ................................................................. 1.235
Ing-Britt Pettersson, BK Trill, Västervik .................................................  1.214

10.610
Halland-Göteborg—Småland 11.446-10.733-10.977 (spelades i Halmstads 
Bowlinghall den 30 mars 1970)

Småland:
Ulla-Britt Kratz, Växjö Norra IF ............................................................., .  1.533
Maj Olander, Kalmar AIK ............................................................................  1.434
Lena Lindén, Kalmar SK ............................................................................  1.397
Iris Ohlsson, östers IF, Växjö ..................................... ............................... 1.362
Barbro Gustavsson, BK Winner, Hultsfred .............................................  1.347
Gunilla Ovedahl, BK Clipper, Hultsfred .................................................  1.338
Ingrid Wallskog, Kalmar SK, Kalmar ........................................................ 1.306
Gudrun Hemmigsson, BK Clipper, Hultsfred .........................................  1.260

HERRAR: 10977 
Småland-Skåne 12.059-12.178 (spelades i Rosenlunds Bowling, Jönköping 
den 1 nov. 1969)

Småland:
Gunnar Söderman, Nässjö BK ............................................................. . 1.609
Torsten Andersson, BK Trill, Västervik .................................................  1.604
Nils Sjöblom, Nässjö BK ............................................. ............................... 1.588
Göran Pettersson, Jönköpings BS ..........................................................  1-495
Torsten Pettersson, BK Trill, Västervik ..................................................... 1.478
Bengt Johansson, Växjö K K ...................................................................... 1-450
Inge Appelberg, Jönköpings BK .............................................................  1-425
Helge Marklund, Jönköpings BS ................................................................. 1.410

12.059



Östergötland—Småland 11.742—11.738 

Småland:
Lars Edgren, BK June, Jönköping ............................................................  1.563
Nils Sjöblom, Nässjö BK ............................................................................  1.506
Jan Holmberg, Växjö KK ............................................................................  1.470
Torsten Andersson, BK Trill, Västervik ..................................................... 1.464
Göran Pettersson, Jönköpings BS ............................................................  1.459
Bengt Johansson, Växjö KK ........................................................................  1.452
Gunnar Söderman, Nässjö BK ................................................................. 1.418
Paul Rosell, BK June, Jönköp ing ................................................................. 1.406

11.738

UNGDOM:
Stockholm—Småland 11.505—11.183 (spelades i Kungsholmshallen den 1 nov. 
1969)

Småland:
Lasse Nykänen, BK Clan, Nässjö ............................................................. 1.577
Lars Edgren, BK June, Jönköping ............................................................. 1.483
Leif Sällqvist, BK 62, K a lm ar........................................................................  1.425
Claes-Göran Hedström, BK June, Jönköping .........................................  1.393
Åke Berggren, BK Båken, Västervik .................................................  1.379
Sonny Olsson, BK 62, Kalmar ..................................................................... 1.336
Jan Gustafsson, Växjö K K ............................................................................  1.306
Anders Upman, BK Trill, Västervik ............................................................. 1.284

11.183

Skåne—Göteborg—Småland 11.666-11.697-11.809 (spelades i Kullahallen, 
Hälsingborg den 21 mars 1970)

Småland:
Tommy Jönsson, BK Krahner, Skillingaryd .............................................  1.588
Anders Upman, BK Trill, Västervik ......................................................... 1.575
Åke Berggren, BK Båken, Västervik ......................................................... 1.541
Kjell Åberg, BK Norrmalm, Tranås ............................................................. 1.483
Stig Nilsson, BK Norrmalm, Tranås .........................................................  1.454
Gunnar Lövgren, BK Gästis, Värnamo .....................................................  1.433
Lasse Nykänen, BK Clan, Nässjö .............................................................  1.378
Jan-Olof Pettersson, Hultsfreds BK .........................................................  1.357

11.809



DAMERNAS STADSMATCHER 
Grupp A spelades i Hultsfred den 3 januari 1970 
Hultsfred—Västervik 5.220—4.912 
Hultsfred: Västervik:
Solvig Jonsson ..................... 739 Anna-Lisa Pettersson 583
Gunvor Thurén ..................... 609 Britt Nilsson ..................... .. 592
Moni Palmgård ..................... 639 Harriet Johansson .......... 572

581 Ingeborg Söderlund .......... 615
Barbro Gustavsson .............. 655 Britta Johansson .............. . . 571
Gunilla Ovedahl ................. 764 Sif Lagerlöv ..................... 658
Eva E kdah l............................. 598 Inger Karlsson ................. ..  614
Gudrun Hemmigsson .......... 635 Ingrid B erggren................. ..  707

5.220 4.912

Västervik—Kalmar 4.938—5.098
Västervik: Kalmar:
Anna-Lisa Pettersson .......... 616 Maj Olander ..................... 678

589 Berit Strömberg .............. 595
Harriet Johansson................. 635 Gunnel Sällqvist .............. 602
Ingeborg Söderlund .............. 625 Siv-Britt Olofsson .............. 604
Britta Johansson .................. 616 Ingrid Grönkvist ............. . . .  654
Sif Lagerlöv ......................... 604 Gull-Britt Nilsson ............. . . .  636
Inger Karlsson ..................... 625 Ingegärd Brändewall ___, . .  692
Ingrid B erggren..................... 628 Sonja Söder ..................... 637

4.938 5.098

Kalmar—Hultsfred 4.798-4.891
Kalmar: Hultsfred:
Maj Olander ......................... 682 Solvig Jonsson ................. , .. 682
Berit Strömberg ................. 578 Gunvor Thurén ................. . . .  651
Gunnel Sällqvist ................. 610 Moni Palmgård ................. . . .  600
Siv-Britt Olofsson ................ 535 Olga S jöb lom ..................... 671
Ingrid G rönkvist..................... 640 Barbro Gustavsson ........... . . 656
Gull-Britt Nilsson ................. 604 Gunilla O vedahl................. .. . 710
Ingegärd Brändewall .......... 570 Eva E kd a h l......................... . . .  498
Sonja Söder ......................... 579 Gudrun Hemmingsson . . . . . . .  613

4.978 4.891
Ställningen: Hultsfred 2 2 0 0 10.111 4 p.

Kalmar 2 1 0 1 9.896 2 p.
Nedflyttad till grupp B: Västervik. Västervik 2 0 0 2 9.850 0 p.



r

Grupp B spelades i Växjö den 3 januari 1970.
Växjö—Nässjö 5.269—4.739

Växjö:
Judith Johansson .......................635
Inger B jö rk ............................. .....621
Ulla-Britt Kratz ..................... .....659
Karin B jö rk lund ..................... .....677
Iris Ohlsson ......................... .....707
Ingegerd Holmberg ...................629
Ingrid N ilsson ......................... .....586
Gun Svensson ...................... 755

5.269

Nässjö:
Karin P ersson........................  619
Gentzy Runeborn .................. 606
Britta L indom borg.................. 554
Marianne Malmström ..........  521
Marie Vanemo ...................... 630
Bojan Rehnman .................. 584
Birgit Ekelund ...................... 610
Anica Runeborn ....................  615

4.739

Nässjö—Tranås 4.946—5.184

Nässjö:
Karin Persson........................ ......599
Gentzy Runeborn ........................690
Britta L indom borg........................552
Marianne Malmström .......... ......577
Marie Vanem o........................ ......644
Bojan Rehnman........................... 595
Birgit Ekelund ........................... 664
Anica Runeborn .................... ..... 625

4.946

Tranås:
Barbro Wilsson ...........................639
Majbritt Egonsson ................ .....581
Ingegerd Sandberg ...................596
Aina Andersson .................... .....794
Gun-Britt S e lin d e r................ .....737
Gunvor Strand ...........................662
Inga-Lill Carlsson .......................602
Ingegerd Heiman .......................573

5.184

Tranås—Växjö 4.969—5.316

Tranås:
Barbro Wilsson .....................  652
Majbritt Egonsson.................. 620
Ingegerd Sandberg .............. 570
Aina Andersson ....................  744
Gun-Britt S e linde r.................. 681
Gunvor S trand ........................  618
Inga-Lill Carlsson .................. 617
Ingegerd Heiman .................. 467

4.969

Växjö:
Judith Johansson ....................... 606
Inger B jö rk ................................... 643
Ulla-Britt Kratz ........................... 714
Karin Björklund ........................... 613
Iris Ohlsson .............................718
Ingegerd Holmberg ...................634
Ingrid Nilsson ........................ .....663
Gun Svensson ...........................715

5.316



Ställningen:
Växjö 2 2 0 0 10.585 4 p.
Tranås 2 1 0 1 10.153 2 P-
Nässjö 2 0 0 2 9.685 0 p.

Uppflyttad till grupp A: Växjö. 
Nedflyttad till grupp C: Nässjö.

Grupp C spelades i Huskvarna den 4 januari 1970. 

Huskvarna—Värnamo 4.935—4.532

Huskvarna: Värnamo:
Britta Göransson .......... . . . .  679 Elsa Andersson ................ .. . 540
Inger Villman ................. 621 Ann-Marie Hult ................ . . .  543
Mona L indström ............ . . . .  512 Inger Tandin .................... . . .  489
Iréne Johansson .......... . . . .  700 Berit Karlsson.................. . . .  561
Marianne Blucher ........ ........ 659 Kerstin Lövgren ................ . . .  654
Solveig Samuelsson . . . . . . . .  676 Mildred Engström ............ . . .  473
Else Svensson .............. . . .  . 574 Berit Bengtsson .............. 645
Ilse Kornman .................. . . . .  514 Gunborg Wetterholm . . .  627

4.935 4.532

Damerna från Gamleby fick tyvärr lämna återbud. Därför spelades endast 
en match i denna grupp. Huskvarna vann och återfinns nästa år i grupp B 
medan Gamleby får ta steget ner till grupp D.

Grupp D spelades i Skillingaryd den 3 

Skillingaryd—Jönköping 4.786—4.830

Skillingaryd:
Birgit Pettersson ....................... 622
Maj Ryman ............................. ..... 579
Berit Åberg ............................. 541
Isa Reinholdsson ....................... 546
Ann-Marie Norberg ................... 595
Gunnel Aldelius ....................... 568
Berit Carlström ..................... .....721
Yvonne Andersson................ .....614

4.786

januari 1970.

Jönköping:
Hjördis Malm ............................... 667
Rigmor Wiridén ........................... 637
Ingegerd Edgren ....................... 551
Karin Josefsson...........................622
Birgitta Pettersson ...................587
Solvig Neth ............................ .....582
Irene Andersson .......................567
Rodhe Jensen ...........................617

4.830



Jönköping—Vimmerby 5.042—4.534

Jönköping:
Hjördis Malm ......................... ..... 668
Rigmor Wiridén ..................... ..... 650
Ingegerd Edgren .......................623
Karin Josefsson .................... .....710
Birgitta Pettersson................ .....562
Solvig N e th ............................. .....602
Irene Andersson .......................577
Rodhe Jensen ..................... .....650

5.042

Vimmerby:
Maj-Britt Pettersson ................... 549
Birgitta B ra g s jö ........................... 652
Kerstin Ingeström ....................... 525
Catarina Johansson .................517
Edit F a lk ................................. .....635
Kerstin Frisk ......................... .....591
Sonja B rags jö ........................ .....582
Margit Johansson.......................483

4.534

Vimmerby—Skillingaryd 4.601—4.697 

Vimmerby:
Maj-Britt Pettersson .............. 570
Birgitta Bragsjö ....................  698
Kersin Ingeström .................. 460
Catarina Johansson .............. 630
Edit F a lk .................................  538
Kerstin Frisk .........................  594
Sonja B rags jö ........................  554
Margit Johansson .................. 557

4.601

Skillingaryd:
Birgit Pettersson ........................558
Maj Ryman ............................. ......650
Berit Åberg ............................ ......554
Isa Reinholdsson ....................... 617
Ann-Marie Norberg ................... 607
Birgit N ilsso n ............................... 530
Berit Carlström ........................... 605
Yvonne Andersson . ............ .....578

4.697

Ställningen:

Uppflyttad till grupp C: Jönköping.

Jönköping 2 2 0 0 9.872 4 P
Skillingaryd 2 1 0 1 9.483 2 p.
Vimmerby 2 1 0 1 9.135 0 p



UNGDOMENS STADSMATCHER 
Grupp A spelades i Tranås den 6 januari 1970.

Tranås—Västervik 5.402—5.173 

Tranås:
Anders Karlsson ..................
Leif Hellmansson ..................
Lars Heiman .........................
Tommy Eckerberg ..............
Bo E riksson............................
Jan Westman .........................
Kjell Åberg .............................
Stig N ilsson ............................

Västervik:
731 Christer Johansson
660 Christer Andersson
648 Roger Svensson . .
638 Göran Lindwall . . .
680 Anders Upman . . .
657 Håkan Andersson .
625 Åke Berggren........
763 Hans Karlsson . . .  

5.402

Västervik-Kalmar 5.575—5.465 

Västervik:
Christer Johansson ..............
Christer Andersson ..............
Roger Svensson ....................
Göran Lindwall ......................
Anders Upman .....................
Håkan Andersson ..................
Åke Berggren ........................
Hans Karlsson ......................

Kalmar:
618 Ingvar Gustavsson . .
698 östen Ekenberg
683 Bo Sällqvist .............
628 Denny Ekenberg . . .
875 Sonny O lsson .............
722 Peter Dahlström . . .
712 Leif Sällqvist .............
639 Kenneth Wennerberg 

5.575

Kalmar Tranås 5.313—5.657 

Kalmar:
Ingvar Gustavsson..............
östen Ekenberg ..................
Bo Sällqvist ......................
Denny Ekenberg ..............
Sonny O lsson .....................
Peter D ahlström ................
Leif Sällqvist ......................
Kenneth W ennerberg........

Tranås:
695 Leif Hellmansson
640 Anders Karlsson
706 Tommy Eckerberg
692 Lars Heiman
601 Bo Eriksson ___
656 Jan Westman . ..
669 Kjell Åberg .........
654 Stig Nilsson ___

5.313

617
567
676
606
692
648
686
681

5.173

771
638
639 
642 
692 
658 
788 
637

5.465

620
713
654
733
707
702
770
758

5.657



Ställningen: Tranås 2 2 0 0 11.059 4 P
Västervik 2 1 0 1 10.748 2 P-
Kalmar 2 0 0 2 10.778 0 P-

Nedflyttad till grupp B: Kalmar.

Grupp B spelades i Nässjö den 6 januari 1970.
Nässjö—Jönköping 5.704—5.106
Nässjö:
Hans Olausson ...................... 667
Kenneth Svensson................  765
Kenneth S ah lbäck ................  712
Lars Nykänen ........................  743
Lars-Åke Hedman .................. 793
Svante Malmsten ...... ........... 653
Roger Karlsson ....................  727
Sören Holm ............................  644

5.704

Jönköping—Växjö 5.267—5.437 
Jönköping:
Thomas Aspklint .................. 675
Anders R osk lin t.....................  701
Lars Edgren .........................  679
Rolf Gustavsson ....................  584
Rolf Marklund ...................... 749
Sven-Olof Jarl ...................... 615
Bo Hellström .........................  643
Bengt Hultenius ....................  621

5.267

Växjö—Nässjö 5.184—5.538 
Växjö:
Jan Gustavsson.....................  689
Hasse Forsén ........................  663
Göran Sundh .........................  624
Jimmy G eorgsson.................. 668
Tommy Lingedal .................. 615
Jan Bjernestedt ....................  710
Jörgen Karlsson .................. 616
Tomas O lsson ........................  599

5.184

Jönköping:
Thomas Aspklint .................. 600
Anders R osk lin t...................... 637
Lars Edgren .......................... 674
Rolf Gustavsson....................  670
Rolf Marklund ........................  631
Sven-Olof Jarl .....................  658
Bo Hellström .........................  600
Bengt H u lten ius.....................  635

5.106

Växjö:
Jan Gustavsson.....................  717
Hasse Forsén .........................  668
Göran Sundh .........................  689
Jimmy G eorgsson.................. 720
Tommy Lingedal .................. 683
Jan B jernestedt...................... 683
Jörgen Karlsson .................. 597
Tomas Olsson ...................... 680

5.437

Nässjö:
Hans Olausson ...................... 649
Kenneth Svensson................  623
Kenneth S ah lbäck ................  680
Lars N ykänen.........................  824
Lars-Åke Hedman .................. 749
Svante Malmsten .................. 670
Roger Karlsson ...................... 695
Sören H o tm ............................  648

5.538



Ställningen:
Nässjö 
Växjö 
Jönköping

Efter protest från Växjö, gällande att en spelare i Nässjölaget var överårig 
dömdes Växjö som segrare med Jönköping på andra plats och Nässjö på 
sista plats.

2 2 0 0 11.242 4 p. 
2 1 0  1 10.621 2 p. 
2 0 0 2 10.373 0 p.

Grupp C spelades i Vimmerby den 6 januari 1970

Vimmerby—Huskvarna 4.556—5.109

Vimmerby:
Lage Svensson .....................  525
Anders Nygren ...................... 582
Claes F r is k .............................  476
Kjell-Åke Johansson.............. 542
Torbjörn F r is k ........................  642
Bo Palmér .............................  608
Anders Johansson................  677
Leif Lätt .................................  504

4.556

Huskvarna:
Mats Belin .............................. 710
Lennart B illb e rg ...................... 576
Conny Lundström .................. 615
Anders B ru ze .........................  620
Lennart Ado lfsson.................. 652
Anders Rydh .........................  630
Göran N ycander....................  646
Lars-lvar Lindström .............. 660

5.109

Huskvarna-Värnamo 5.301-5.210

Huskvarna:
Mats Belin .............................  654
Lennart B illb e rg .....................  649
Conny Lundström .................. 631
Anders B ru ze .........................  634
Lennart Adolfsson.................. 759
Anders Rydh .........................  670
Göran Nycander....................  702
Lars-lvar Lindström .............. 602

5.301

Värnamo:
Conny Tagesson ........................522
Lennart A rvidsson....................... 675
Alf Jakobsson........................ ..... 699
Tommy J a r l ............................. ..... 649
Gunnar Lö fg ren ........................... 696
Hans Thydell ............................... 652
Kenthy H ag lund........................... 625
Christer Tagesson ................ .....692

5.210



Värnamo—Vimmerby 5.384—4.662

Värnamo:
Conny Tagesson ........................598
Lennart A rvidsson........................736
Alf Jakobsson..............................645
Tommy Jarl ............................ ..... 756
Gunnar Lö fg ren ........................... 626
Hans Thydell ......................... ..... 684
Kenthy H ag lund........................... 688
Christer Tagesson....................... 651

5.384

Ställningen:

Uppflyttad till grupp B: Huskvarna.

Vimmerby:
Lage Svensson 
Anders Nygren
Claes F r is k ..............
Kjell-Åke Johansson
Torbjörn F r is k ........
Bo Palmér .............
Anders Johansson . 
Leif Lätt ................

Huskvarna 2 2 0 0 10.410
Värnamo 2 1 0 1 10.594
Vimmerby 2 0 0 2 9.218

HERRARNAS STADSMATCHER 

Grupp A spelades i Västervik den 4 januari 1970

Västervik—Växjö 5.737—5.757 

Västervik:
Torsten Andersson ....................789
Albin Walett ................................763
Anders Upman ............................762
Björn Engberg ........................... 717
Torsten Pettersson ................... 692
Folke Westling ........................... 688
Torvald Andersson ................... 684
Torsten K indström ................ ..... 642

Växjö:
Roland Sundh .. 
Torvald Nilsson .. 
Nils-Erik Nilsson .
Olle Öberg ..........
Jan Holmberg . .. 
Arne Andersson .. 
Bengt Johansson 
P. E. Johansson ..

5.737

Växjö—Jönköping 5.691—5.748

Växjö: Jönköping:
Roland S undh ......................... .....747 Leif Nordkvist ..
Bengt Johansson .......................744 Arne Holmqvist
Arne Andersson...........................737 Anders Sundén

599
567
483
610
620
526
586
671

4.662

4 p. 
2 P- 
0 P-

791
789
758
723
714
683
668
631

5.757

784
742
731



Nils-Erik N ilsson.................... 729 Inge Appelberg ___ .......... 722
Torvald Nilsson ..................... 723 Göran Pettersson .. .......... 719
Jan H olm berg........................ 697 Lars Edgren .......... .......... 699
Olle Öberg ............................. 668 Claes-Göran Hedström .......... 681
Ulf W id é n ............................... 646 Gösta Gréen .......... .......... 670

5.691 5.748

Jönköping-Västervik 5.942—5.791

Jönköping: Västervik:
Inge Appelberg ..................... 810 Torsten Andersson .......... 787
Claes-Göran H edström .......... 793 Anders Upman . . . ..........  751
Anders Sundén ..................... 767 Björn Engberg . . . .......... 736
Göran Pettersson .................. 746 Torvald Andersson .......... 733
Lars Edgren ......................... 731 Ulf Jansson .......... .......... 733
Arne Holmqvist ..................... 718 Folke Westling . . . .......... 712
Leif N ordkvist......................... 704 Torsten Pettersson .......... 684
Gösta Gréen ......................... 673 Albin Walett ........ .......... 655

5.942 5.791

Ställningen:
Jönköping 2 2 0 0 11.690 4 p.
Växjö 2 1 0 1 11.448 2 p.
Västervik 2 0 0 2 11.528 0 p

Nedflyttad till grupp B: Västervik.

Grupp B spelades i Värnamo den 4 januari 1970

Värnamo—Huskvarna 5.939- 5.819

Värnamo: Huskvarna:
Kennet C o llb o ........................ 642 Göran Nycander . . ..........  775
Leif Johansson ..................... 756 Sture Dahlström . . ...........  726
Lars Zettergren ..................... 770 Veine Eriksson . . . ...........  727
Bernt W a llin ........................... 715 Taist Lindström . . . ...........  675
Vidar Andersson.................... 748 Karl Mårtensson . . ............ 713
Ernst Lö fg ren ......................... 835 Börje Sjöberg ...........  776
Reino Engström ..................... 688 Bengt Håkansson . ............ 727
Hans Blomgren ..................... 785 S. E. Karlsson ............ 700

5.939 5.819



r

Huskvarna—Nässjö 5.657—5.834

Huskvarna: Nässjö:
Göran N ycander....................  648 Alvar Johansson.....................
Sture Dahlström ....................  758 Lennart Lindqvist ...................
Veine Eriksson .....................  698 Göte C arlsson.........................
P. O. Malm .............................  674 Christer Svensson...................
L. Söderström ........................  692 Gunnar Söderman .................
Börje Sjöberg ........................  705 Lennart Gustavsson ...............
Bengt Håkansson .................. 798 Birger A hnström .....................
E. Karlsson .............................  684 Harry Sand ..............................

5.657

Nässjö—Värnamo 5.968—5.797

Nässjö: Värnamo:
Alvar Johansson....................  706 Lars Pettersson .......................
Lennart Lindqvist .................. 771 Leif Johansson .......................
Göte C arlsson........................  736 Lars Zettergren .......................
Christer Svensson.................. 798 Curt Johansson .......................
Gunnar Söderman ................  701 Vidar Andersson.....................
Lennart Gustavsson .............. 769 Ernst Lö fg ren ...........................
Birger A hnström ....................  788 Berndt W a llin ...........................
Harry S a n d .............................  699 Hans Blomgren .......................

5.968

Ställningen:
Nässjö 2 2 0 0 11.802
Värnamo 2 1 0  1 11.736
Huskvarna 2 0 0 2 11.476

Uppflyttad till grupp A: Nässjö 
Nedflyttad till grupp C: Huskvarna

Grupp C spelades i Oskarshamn den 4 januari 1970 

Oskarshamn—Kalmar 5.302—5.099

Oskarshamn: Kalmar:
Nils Svensson ........................ ......696 Curt H olm gren.........
Lennart S ta a f......................... ......664 Gösta Sällqvist ___
Lars E riksson ......................... ......663 Per Andersson.........
Torsten A n d ré ........................ ......667 Lennart Wennerberg

681
769
711
789
706
681
761
736

5.834

715
759
762
693
688
699
693
788

5.797

4 p.
2 P 
0 P-

646
608
589
655



Bengt Fransson.......... .......... 726 Birger Johansson ........ ........ 653
Rune Martinsson........ .......... 626 Bertil Bondesson ........ ........ 664
Kurt Karlsson.............. .......... 602 Sigge Karlsson ............ ........ 681
Lars Persson .............. .......... 658 Gösta Jonsén ................ ........ 603

5.302 5.099

Kalmar—Tranås 5.258-4.965

Kalmar: Tranås:
Curt Holm gren............ .......... 656 Kjell Å b e rg .................... ........  635
Georg Ekenberg........ .......... 603 Ulf G å r lin ...................... ........ 560
Leif Sällqvist .............. .......... 722 Stig N ilsso n .............................. ........ 642
Lennart Wennerberg . .......... 619 Bo E ricsson .................. ........ 683
Birger Johansson .......... 724 Curt Lindgren .............. ........  573
Bertil Bondesson ___ .......... 560 Rolf Olsson .................. .............  610
Sigge Karlsson ................ ................  708 Arne Gustavsson ........ .............  641
Gösta Jonsén .................... ................... 666 Pentti K an to .............................. ........ 621

5.258 4.965

Tranås—Oskarshamn 4.922-5.518

Tranås: Oskarshamn:
Kjell Åberg ............................ ...................  572 Nils Svensson.............. ........ 672
Ulf Gårlin ................................ 602 Lennart S ta a ff.............. ........  660
Stig N ilsson ............................ 660 Lars E riksson................ ........  620
Bo E riksson............................ 665 Torsten A n d ré .............. ........  807
Curt Lindgren ................... ...................  656 Bengt F ransson ................... ........  717
Rolf Ohlsson ................... ...................  660 Rune M artinsson ................. .............  657
Arne Gustavsson ...................  538 Kaj Roth ........................ .............  631
Pentti K an to ....................... ...................  569 Lars Persson .......................... .............  754

4.922 5.518

Ställningen:
Oskarshamn 2 2 0 0 10.820 4 P-
Kalmar 2 1 0 1 10.357 2 P-
Tranås 2 0 0 2 9.887 0 P-

Uppflyttad till grupp B: Oskarshamn 
Nedflyttad till grupp D: Tranås



Grupp D spelades I Hultsfred den 4 januari 1970

Hultsfred—Vimmerby 5.708—5.350

Hultsfred:
Bengt-Olof Pettersson .......... 827
Leif M adsen............................ 713
Esse Swärd ............................ 599
Sven-Olof Turesson .............. 700
Nils-Erik Zeedig ....................  723
Mats S jöb lom .........................  749
Dennis Lundberg .................. 702
Evald N ilsson .........................  695

5.708

Vimmerby—Gamleby 5.560—5.219 

Vimmerby:
Ulf Torstensson...................... 702
Per-Olof Olsson ....................  735
Evert Johansson....................  693
Ronny Holgersson.................. 704
Jan L indqv is t.........................  724
Karl-Erik F r is k ........................  661
Erling Gustavsson.................. 642
Lars W ibe rg ............................ 699

5.560

Gamleby—Hultsfred 5.339—5.592 

Gamleby:
Enrico Andersson.................. 595
Åke Gustavsson...................... 630
Sven Mårtensson .................. 671
Roland Forsberg....................  764
Karl-lvan E k lund ....................  676
Gösta Andersson .................. 705
Sten-Sture Andersson .......... 664
Håkan Tunberg ...................... 634

5.339

Vimmerby:
Ulf Torstensson.....................  695
Per-Olof O lsson .....................  669
Evert Johansson....................  638
Ronny Holgersson.................. 614
Jan L indqv is t.........................  636
Karl-Erik F r is k ........................ 753
Erling Gustavsson.................. 619
Lars V ib e rg .............................  726

5.350

Gamleby:
Enrico Andersson .................. 622
Åke Gustavsson ................... 723
Sven Mårtensson .................. 649
Roland Forsberg....................  736
Karl-lvan E k lund .......... .........  619
Gösta Andersson ___ r r ___  617
Sten-Sture Andersson .......... 683
Håkan Tunberg ...................... 570

5.219

Hultsfred:
Bengt-Olof Pettersson .......... 716
Leif M adsén............................  676
Sten Larsson .........................  665
Sven-Olof Turesson .............. 706
Nils-Erik Zeedig ....................  676
Mats S jöb lom .......................... 724
Dennis Lundberg....................  704
Evald N ilsson .......................... 725

5.592



Ställningen:
Hultsfred 2 2 0 0 11.300 4 p.
Vimmerby 2 1 0 1 10.910 2 p.
Gamleby 2 0 0 2 10.558 0 p

Uppflyttad till grupp C: Hultsfred 
Nedflyttad till grupp E: Gamleby

Grupp E spelades i Skillingaryd den 4 januari 1970

Skillingaryd-Sävsjö 5.841-5.254

Skillingaryd: Sävsjö:
Åke Pettersson . . . ................ 728 Göran Andersson ........ ........ 767
Bengt Henriksson . ................ 748 Hardy H ernerius.......... ........ 593
Sune Remnemark . ................ 712 Stig-Åke Forsén ............ ........ 593
Stefan Hamlin . . . . ................ 746 Willy S chm id t................ ........  613
Kjell Larsson ........ ................ 811 Göran Pettersson ........ ........ 640
Henry Bengtsson . ................ 678 K.-G. Pettersson.......... ........ 683
Allan Bergkvist . . . ................ 720 Bertil Andersson.......... ........  663
Rolf Pettersson . . . ................ 698 P. Å. Pettersson.......... ........ 702

5.841 5.254

Ställningen:
Skillingaryd
Sävsjö

Uppflyttad till grupp D: Skillingaryd

0 5.841
1 5.254

2 P- 
0 p.



DISTRIKTSREKORRD 

Gällande den 30 april 1970

Individuellt, herrar:
Antal
serier

2. Olov Forsberg, Barometerns BK, Kal
mar ....................................................... (Kalmar 31/1 -70)

3. Olov Forsberg, Barometerns BK, Kal
mar ....................................................... (Kalmar 31/1 -70)

4. Torsten Andersson, BK Trill .......... (Kalmar 10/12 -67)
5. Torsten Andersson, BK Trill .......... (Kalmar 10/12 -67)
6. Ulf Widén, Växjö K K ......................... (Växjö 15/2 -70)
7. Ulf Widén, Växjö K K ......................... (Växjö 15/2 -70)
8. Tommy Jönsson, Skillingaryds BK .. (Växjö 21/4 -68)

Lagrekord, herrar:
2-mannalag 4 ser. BS Vesta .............. (DM 1967)
2-mannalag 8 ser. BK Järnringen ___ (Lund 10/11 -69)
4-mannalag 4 ser. Husqvarna IF ___ (Huskvarna 10/3 -68)
4-mannalag 8 ser. Nässjö B K .............. (DM 1968)
8-mannalag 4 ser. Växjö KK .............. (Växjö 1/2 70)

Individuellt, damer:
Antal
serier

2. Maj Olander, Kalmar A IK .................. (Stockholm 2/3 -68)
3. Maj Olander, Kalmar A IK .................. (T ranås 25/1 -70)
4. Maj Olander, Kalmar A IK .................. (Stockholm 2/3 -68)
5. Ulla-Britt Kratz, Växjö Norra I F ___ (Halmstad 30/3 -70)
6. Birgit Ekelund, BK H ög land .............. (Jönköping 18/3 -70)
7 . Lena Lindén, Kalmar S K .................. (Kalmar 10/2 -70)
8. Lena Lindén, Kalmar SK .................. (Kalmar 10/2 -70)

Lagrekord, damer:
2-mannalag 4 ser. BK Winner Hultsfred (DM 1967)
4-mannalag 4 ser. BK Clipper, Hultsfred (Hultsfred 28/2 -70)
8-mannalag 4 ser. Ej noterat

Poäng

498

709
931

1143
1323
1513
1701

1588
3217
3295
6099
6253

Poäng

428
665
845

1023
1213
1421
1585

1379
2938



1

Slutställningarna 1 1969-1970 ärs serietävlingar:

Div. I Södra
Joker 22 16 0 6 738 32
IFK G 22 15 0 7 753 30
Pantern 22 14 0 8 741 28
Växjö KK 22 13 0 9 736 26
Nässjö BK 22 12 0 10 734 24
JBK 22 11 0 11 732 22
ÖIS 22 10 0 12 738 20
Trill 22 10 0 12 730 20
IFK Lund 22 8 0 14 735 16
Rinto 22 8 0 14 735 16
JBS 22 8 0 14 734 16
Båken 22 7 0 15 713 14

Div. II Sydvästra
Borås KK 18 14 0 4 733 28
Wästerhov 18 13 0 5 731 26
Borås GIF 18 10 0 8 722 20
Oden 18 9 0 9 720 18
Clan 18 8 0 10 718 16
Lidköpings BS 18 8 0 10 710 16
Mariedal 18 8 0 10 710 16
Grafia 18 7 1 10 716 15
June 18 6 1 11 727 13
Bano 18 6 0 12 714 12

Div. II Sydöstra
Järnringen 18 15 0 3 736 30
Flax 18 12 0 6 720 24
Globen 18 11 0 7 . 718 22
BK 62 18 11 0 7 712 22
BK 43 18 9 0 9 713 18
IFK Karlskrona 18 9 0 9 706 18
Växjö Norra 18 7 0 11 715 14
BK V8 18 7 0 11 713 14
Atlas 18 5 0 13 701 10
Apladalen 18 4 0 14 693 8

Div. Ill Sydvästra A
IFK Borås 18 13 0 5 712 26
Ymer 18 13 0 5 710 26
Nässjö KS 18 13 0 5 707 26
Husqvarna IF 18 12 0 6 717 24
Nässjö KK 18 10 0 8 702 20
Fläkten 18 7 0 11 699 14
Strikt 18 7 0 11 688 14
Borås BK 18 6 0 12 691 12
Jönköpings KK 18 6 0 12 689 12
Orinerpol 18 3 0 15 675 6

Div. Ill Sydvästra B
Tellus 18 13 0 5 705 26
Kinna 18 11 0 7 696 22
Vinno 18 10 1 7 703 21
Elfsborg 18 10 0 8 710 20
Wik 18 10 0 8 702 20
Form 18 9 0 9 706 18
Kontakt 18 8 0 10 706 16
Cyrus 18 7 1 10 698 15
Norrby 18 6 0 12 698 12
Pingvin 18 5 0 13 703 10

Div. Ill Sydöstra A
Kalmar AIK 18 14 0 4 696 28
Winner 18 13 0 5 682 26
LME 18 10 0 8 682 20
Vesta 18 9 0 9 676 18
Varvet 18 9 0 9 660 18
Noack 18 8 0 10 688 16
Atlantic 18 8 0 10 682 16
Orion 18 7 0 11 674 14
Slam 18 7 0 11 661 14
Kasper 18 5 0 13 654 10



r
Div. Ill Sydöstra B
Skill.ryds BK 18 12 0 6 700
Calmare Nyckel 18 12 0 6 700
Östers IF 18 11 0 7 708
Värnamo KK 18 11 0 7 695
Gotl.-Pärlan 18 10 0 8 695
Kalmar-Käglan 18 9 0 9 680
Krahner 18 7 0 11 680
Strajken 18 7 0 11 676
Dino 18 6 0 12 685
Forsheda 18 5 0 13 675

Div. IV Norra Småland A
BK öster 16 13 0 3 692
J-Södra 16 13 0 3 690
Sture 16 12 0 4 684
Huskvarna BS 16 11 0 5 702
Expressen 16 7 0 9 672
Elos 16 7 0 9 659
Nässjö BS 16 5 0 11 661
Brahe 16 2 0 14 651
TAIF 16 2 0 14 646

Div. IV Norra Småland B
Fram 16 13 0 3 690
Norrmalm 16 12 0 4 705
Maskinavd. 16 11 0 5 688
Holaveden 16 11 0 5 674
Rubinen 16 10 0 6 684
H-Södra 16 8 0 8 674
Viko 16 4 0 12 650
Saab 16 2 0 14 649
Tranåsverken 16 1 0 15 643

Div. IV Sydöstra A
Hultsfreds BK 20 15 0 5 680 30
BK Kul 20 14 0 6 664 28
BK Speed 20 13 0 7 672 26
Vimmerby BK 20 11 0 9 692 22
Visby BK 20 11 0 9 673 22
BK Clipper 20 11 0 9 670 22
KFUM 20 9 0 11 657 18
BK Nife 20 9 0 11 640 18
Kalmar SK 20 7 0 13 637 14
BK Garpen 20 6 0 14 646 12
BK Tull 20 4 0 16 656 8

Div. IV Sydöstra B
Värnamo BK 18 17 0 1 703 34
Växjö AIS 18 16 0 2 696 32
Gästis 18 10 0 8 678 20
Växjö BS 18 9 0 9 677 18
Luna 18 8 0 10 670 16
Hantverk. 18 8 0 10 645 16
Merkur 18 7 0 11 669 14
Kvasten 18 7 0 11 648 14
Wimar 18 6 0 12 651 12
Kampen 18 2 0 16 647 4

Div. V Norra Smäland
JBK B 16 16 0 0 710 32
JBS B 16 11 0 5 702 22
June B 16 11 0 5 692 22
Bano B 16 9 0 7 676 18
Cyrus B 16 8 0 8 672 16
Husqvarna IF B 16 7 0 9 681 14
Vinno B 16 6 0 10 674 12
Orinerpol B 16 2 0 14 654 4
H-Södra B 16 2 0 14 636 4

24
24
22
22
20
18
14
14
12
10

26
26
24
22
14
14
10
4
4

26
24
22
22
20
16
8
4
2



Div. V Nordöstra Småland JBS C 20 10 0 10 661 20
Clan B 14 13 0 1 694 26 Fläkten B 20 10 0 10 657 20
Nässjö BK B 14 12 0 2 695 24 June C 20 10 0 10 652 20
Form B 14 8 0 6 651 16 Fram B 20 8 0 12 649 16
JBK C 14 7 0 7 678 14 JKK B 20 6 0 14 633 12
Norrmalm B 14 6 0 8 648 12 KFUM 20 2 0 18 593 4
Winner B 14 4 0 10 636 8
BK öster B 14 3 0 11 646 6
Clipper B 14 3 0 11 620 6 Div. VI Kalmar

Calm. Nyckel B 16 13 0 3 677 26
Barometern A 16 13 0 3 671 26Div. V Sodra Smäland K-Käglan B 16 9 0 7 640 18

Växjö KK B 14 11 0 3 696 22 SJ IF 16 8 0 8 654 16
Järnringen B 14 10 0 4 694 20 Calm. Nyckel D 16 7 0 9 642 14
Växjö N. B. 14 10 0 4 693 20 Calm. Nyckel C 16 7 0 9 640 14
öster B 14 8 0 6 688 16 Barometern B 16 6 0 10 635 12
Globen B 14 8 0 6 688 16 KAIK C 16 5 0 11 634 10
Värnamo KK B 14 4 0 10 663 8 Hantv. B 16 4 0 12 621 8
Dino B 14 3 0 11 628 6
Krahner B 14 2 0 12 630 4

Div. VI Nässjö-Tranås

Div. V östra Småland Nässjö BK C 12 10 0 0 659 20

Båken B 16 13 0 3 684 26 Nässjö KK B 12 8 0 4 666 16

BK 62 B 16 12 0 4 696 24 Camp 12 7 0 5 650 14

Trill B 16 11 0 5 683 22 Rubinen B 12 6 0 6 644 12

KAIK B 16 10 0 6 679 20 Gripenbergs BK 12 4 0 8 625 8

BK V8 B 16 8 0 8 675 16 Kontakt B 12 4 0 8 615 8

Flax B 16 7 0 9 677 14 Tele 12 3 0 9 629 6

Vimmerby BK B 16 5 0 11 637 10
BK 43 B 16 3 0 13 644 6
Atlas B 16 3 0 13 638 6 Div. VI Södra Småland

Värnamo BK B 14 11 0 3 682 22
Gästis B 14 11 0 3 661 22

Div. VI Huskvarna-Jönköping Växjö N. C 14 10 0 4 666 20
J-Södra B 20 16 0 4 667 32 Mekan 14 9 0 5 651 18
June D 20 13 0 7 659 26 Växjö Komm. 14 5 0 9 639 10
Expressen B 20 12 0 8 652 24 Apladalen B 14 5 0 9 629 10
Huskvarna BS B 20 12 0 8 648 24 Öster C 14 3 0 11 637 6
Husqvarna IF B 20 11 0 9 639 22 Forsheda B 14 2 0 12 602 4



Div. VI Osira Småland
Gamleby BK 12 9 0 3 645
Trill C 12 8 0 4 655
Vesta B 12 7 0 5 646
WPA 12 7 0 5 628
Noack B 12 4 0 8 637
Varvet B 12 4 0 8 604
Hultsfreds BK 12 3 0 9 614

Div. VII Nässjö-Tranås
Clan C 12 11 0 1 659
MABK B 12 9 0 3 658
Nässjö KS B 12 8 0 4 639
Tranås AIF B 12 6 0 6 613
Sture B 12 3 0 9 603
Elos B 12 2 0 10 578
Tele B 12 2 0 10 578

Div. VII Södra Småland
Gästis C 14 11

I
0 3 647

Värnamo KK C 14 10 0 4 652
Luna B 14 9 0 5 668
Växjö BS B 14 8 0 6 627
Järnringen C 14 7 0 7 632
Växjö KK C 14 6 0 8 636
Merkur B 14 3 0 11 636
Strajken B 14 2 0 12 608

Div. VII östra Småland
Trill D 12 11 0 1 650
Båken C 12 8 0 4 635
Tull B 12 7 0 5 611
WPA B 12 7 0 5 596
Kampen B 12 5 0 7 608
Vimmerby BK C 12 2 0 10 599
Wimar B 12 2 0 10 593

Damserien Div.
Växjö NIF

1
16 13 0 3 662

Kalmar SK 16 11 0 5 644

östers IF 16 10 0 6 655 20
BK Clipper 16 10 0 6 655 20
Trill 16 8 0 8 633 16
Båken 16 7 0 9 630 14
Kalmar AIK 16 7 0 9 630 14
Norrmalm 16 5 0 11 628 10
Tranås AIF 16 1 0 15 604 2

Damserien Div. II
Winner 16 11 0 5 624 22
Calmare Nyckel 16 11 0 5 616 22
Högland 16 9 0 7 603 18
Vimmerby BK 16 9 0 7 601 18
öster 2 16 8 0 8 622 16
Båken 16 8 0 8 601 16
Finnveden 16 6 0 10 596 12
Expressen 16 6 0 10 594 12
Fiam 16 4 0 12 617 8

Damserien Div. III A
JBK 16 14 0 2 628 28
Strikett 16 11 0 5 611 22
H-Södra 16 9 0 7 614 18
Husqvarna IF 16 9 0 7 599 18
Snäckan 16 9 0 7 579 18
Skill.ryds BK 16 7 0 9 590 14
Fram 2 16 6 0 10 580 12
Cyrus 16 4 0 12 573 8
Väma 16 3 0 13 558 6

Damserien Div. III B
Clipper 2 16 14 0 2 596 28
Garpen 16 12 0 4 598 24
Båken 3 16 10 1 5 598 21
Högland 2 16 10 0 6 565 20
Växjö NIF 16 7 1 8 590 15
Trill 2 16 6 0 10 572 12
Vimmerby BK 2 16 6 0 10 549 12
Strikett 2 16 4 0 12 549 8
Kampen 16 2 0 14 546 4

18
16
14
14

8
8
6

22
18
16
12
6
4
4

22
20
18
16
14
12
6
4

22
16
14
14
10
4
4

26
22



Omg. Dag Spelare Klubb Hall Resultat

1. 14/9 Harry Sand Nässjö KS Nässjö 840
2. 21/9 Åke Upman BK 43 Västervik 871
3. 27/9 Bengt Johansson Växjö KK Växjö 867
4. 11/10 Torvald Andersson BK V8 Västervik 856
5. 18/10 Lars Land in Apladalens BK Värnamo 884
6. 26/10 Sven-Erik Helge BK Globen Växjö 869
7. 15/11 Gustaf Israelsson J-Södra Huskvarna 863
8. 22/11 Bengt Johansson Växjö KK Växjö 875
9 . 29/11 Lennart Lindqvist Nässjö BK Rosenlund 895

10. 11/1 Sune Andersson BK Atlas Växjö 838
11. 18/1 Mats Sjöblom Noack BK Karlskrona 842
12. 25/1 Sture Dahlström HIF Huskvarna 873
13. 8/2 Leif Hellmansson BK Norrmalm Nässjö 840
14. 21/2 Nils-Åke Paulsson Växjö KK Rosenlund 858
15. 1/3 Torvald Andersson BK V8 Västervik 907
16. 8/3 Leon Borre JBS Rosenlund 866
17. 15/3 Leif Sundell BK Form Nässjö 872

OMGÅNGSMEDALJER, Damer 1969-1970
Omg. Dag Spelare Klubb Hall Resultat

1. 14/9 Rodhe Jensen JBK Rosenlund 760
2. 21/9 Rigmor Collbo BK Väma Rosenlund 714
3. 28/9 Berith Hedberg Kalmar SK Kalmar 741
4. 12/10 Ing-Britt Pettersson BK Trill Västervik 743
5. 19/10 Maj Olander Kalmar AIK Kalmar 766
6. 26/10 Ulla-Britt Kratz Växjö NIF Växjö 829
7. 16/11 Iris Ohlsson östers IF Växjö 793
8. 22/11 Ingrid Nilsson BK öster Hultsfred 797
9. 30/11 Ingegerd Holmberg BK Strikett Rosenlund . 770

10. 11/1 Lena Lindén Kalmar SK Kalmar 779
11. 18/1 Harriet Johansson BK Trill Västervik 745
12. 25/1 Maj Olander Kalmar AIK Tranås 827
13. 8/2 Iris Ohlsson östers IF Växjö 770
14. 22/2 Kerstin Löfgren BK Finnveden Västervik 744
15. 28/2 Gunilla Ovedahl BK Clipper Hultsfred 784
16. 7/3 Kerstin Löfgren BK Finnveden Kalmar 777
17. 14/3 Lena Lindén Kalmar SK Kalmar 776



DISTRIKTSMÄSTERSKAPSTÄVLINGARNA 1969
Dam-DM
Individuella tävlingen:
1. Gunilla Ovedahl, BK Clipper, Hultsfred ............................................. 1531
2. Barbro Gustavsson, BK Winner, Hultsfred .........................................  1444
3. Ingrid Wallskog, Kalmar S K ....................................................................  1418

2-mannalagstävlingen:
1. BK Winner, Hultsfred

Barbro Gustavsson 1444, Solveig Jonsson 1399 .................................  2843
2. Kalmar Sportklubb

Lena Lindén 1363, Ingrid Wallskog 1418 .............................................  2781
3. BK Clipper, Hultsfred

Gunilla Ovedahl 1531, Margit Knutsson 1216 .....................................  2747

4-mannalagstävlingen:
1. BK Clipper, Hultsfred

Gunilla Ovedahl 1531, Margit Knutsson 1216, Gudrun Hemmingsson 
1347, Moni Palmgård 1232 ..................................................................... 5326

2. BK Winner, Hultsfred
Barbro Gustavsson 1444, Solveig Jonsson 1399, Elsy Larsson 1186,
Anita Alnemo 1157..................................................................................... 5186

3. Kalmar Sportklubb
Lena Lindén 1363, Ingrid Wallskog 1418, Ingrid Grönqvist 1232,
Gullbritt Nilsson 1166 ............................................................................... 5179

DM
Individuella tävlingen:
1. Olle Öberg, BK Järnringen, Växjö .........................................................  1638
2. Gunnar Sönnerman, Expressens IF, Jönköping .................................  1626
3. Gunnar Söderman, Nässjö BK .............................................................  1624

2-mannalagstävlingen:
1. BK June, Jönköping

Lars Edgren 1583, Paul Rosell 1611 .....................................................  3194
2. Expressens IF, Jönköping

Gunnar Sönnerman 1626, Rune Tidholm 1511 .....................................  3137
3. BK Form, Nässjö

P. O. Levén 1618, Leif Sundell 1503 ..................................................... 3121



4-mannalagstäviingen:
1. BK Form, Nässjö

Arne Johansson 1459, K. G. Gustafsson 1558, P. O. Levén 1618,
Leif Sundell 1503 ......................................................................................  6138

2. BK June, Jönköping
Lars-Olof Hörlin 1457, Lars-G. Sköld 1351, Lars Edgren 1583, Paul 
Rosell 1611 ................................................................................................  6002

3. Nässjö BK, Nässjö
Bruno Daulin 1554, Arne Elfström 1517, Lennart Lindqvist 1489, Carl 
Ohlsson 1379 ..............................................................................................  5939

B-DM
Individuella tävlingen:
1. Mauritz Abrahamsson, KK Kontakt, Nässjö .........................................  1660
2. Harry Strand, Nässjö KS ........................................................................  1579
3. Åke Ivarsson, BK Form, Nässjö ............................................................  1554

2-mannalagstävlingen:
1. BK Form, Nässjö

Bo Andersson 1476, Åke Ivarsson 1554 .................................................  3030
2. KK Kontakt, Nässjö

Mauritz Abrahamsson 1660, Inge Ekelund 1365 .................................  3025
3. BK Clan, Nässjö

Ulf Fransson 1509, Anders Vigant 1453 .................................................  2962

4-mannalagstävlingen:
1. BK Clan, Nässjö

Ulf Andersson 1490, Lars Rylander 1457, Ulf Fransson 1509, Anders 
Vigant 1453 ...................... .......................................................................... 5909

2. BK Form, Nässjö
Bo Andersson 1476, Åke Ivarsson 1554, Erland Johansson 1414,
Lars-Å. Törnkvist 1410 ............................................................................... 5854

3. Nässjö BK, Nässjö
Bertil Carlsson 1421, Jan-E. Håkansson 1479, Dennis Svensson 1463,
Bernt Gustavsson 1490 ............................................................................. 5853

JUNIOR-DM 
Individuella tävlingen:
1. Tommy Jönsson, BK Krahner, Skillingaryd .........................................  1620
2. Stig Nilsson, BK Norrmalm, Tranås .....................................................  1590
3. Claes-Göran Hedström, BK June, Jönköping .....................................  1580



2-mannalagstävlingen:
1. BK Norrmalm, Tranås

Bo Eriksson 1540, Stig Nilsson 1590 ..................................................... 3130
2. BK June, Jönköping

Conny Scheibe 1437, C.-G. Hedström 1580 .........................................  3017
3. Växjö KK

Larne Wallisson 1483, Jan Gustafsson 1492 .....................................  2975

4-mannalagstävlingen:
1. Växjö KK

Larne Wallisson 1483, Jan Gustafsson 1492, Bengt Nilsson 1422,
Jimmy Georgsson 1402 ............................................................................. 5799

2. BK Clan, Nässjö
Kenneth Sahlbäck 1437, L.-Å. Hedman 1464, Lars Nykänen 1466,
Roger Karlsson 1405 ................................................................................. 5772

3. BK Norrmalm, Tranås
Dick Heiman 1349, Leif Hellmansson 1335, Tommy Eckerberg 1302,
Göran Heiman 1543 ................................................................................... 5529



ALLMANNA TAVLINGSVERKSAMBHETEN
Klubb/Förening Ser. 
Gamleby
BK Garpen 8

A

26

B

12

C

28

D

63

Dam Nyb. 

9 22

S:a

160

Ant.

— 121

Föregående säsong 281

Hultsfred
Hultsfreds BA 8 7 14 22 67. 12 — 122
Hultsfreds BA 8 — — 14 24 9 — 47 Lokal
BK Clipper 8 6 12 20 53 13 14 118
BK Speed 8 12 8 32 49 13 — 114
Hultsfreds BK/ 
Noack BK 8 5 7 27 57 14 — 110

Föregående säsong
30 41 115 250 61 14 511

635
— 124

Huskvarna
Husqvarna IF 8 36 18 37 115 18 — 224
Huskvarna BA 8 1 — 1 34 3 13 52 Lokal
Huskvarna BA 3 60 Lokal. Am. spels.

Föregående säsong
336
427

—91

Jönköping
BK Bano 8 61 38 38 73 21 — 231
JBS/BK June 8 123 67 91 193 69 — 543
IK Cyrus 8 33 25 45 87 20 — 210
JBK 8 4 4 3 6 — — 17
BK Vinno 8 44 34 43 110 38 — 269
IK Orinerpol 8 26 13 27 102 52 — 220

Föregående säsong
291 181 247 571 200 1490

660
+  830

Kalmar
Kalmar AIK 8 27 24 30 53 9 — 143
BK Kalmar-Käglan 8 7 13 23 39 8 — 90
BK Calm. Nyckel 8 6 16 20 52 10 — 104
Kalmar SK 8 7 13 26 61 11 — 118
BK 62 8 21 27 44 114 14 — 220



r
Klubb/Förening Ser. 
Kalmar BA 8 
Kalmar BA 8

A
18

6

B
15
16

C
26
14

D
43
40

Dam Nyb. 
8 — 
5 —

S:a
110

81

Ant.

Lokal

92 124 183 402 65 — 866 — 22
Föregående säsong 888

Nässjö
Nässjö BK 8 62 38 71 121 40 — 332
Nässjö Bowl.kl. f. 8 24 15 18 41 16 — 114

Föregående säsong
86 53 89 162 56 — 446

368
+  78

Oskarshamn
BK Nife 8 15 12 16 22 5 — 70
BK Varvet 8 4 9 1CT 15 1 — 39
BK Kul 8 4 8 9 12 3 — 36
Oskarshamns BA 8 6 6 9 10 3 — 34

Föregående säsong
29 35 44 59 12 — 179

237
— 58

Skillingaryd
Skillingaryds BA 8 1 2 6 16 7 — 32
Skillingaryds BK 8 2 1 3 11 4 — 21

Föregående säsong
3 3 9 27 11 — 53

255
— 202

Tranäs
Tranås BA 8 20 8 32 54 11 — 125
BK öster 8 9 9 24 63 15 — 120
BK Holaveden 8 6 9 24 45 12 — 96
BK Rubinen 8 17 12 42 86 17 — 174
BK Norrmalm 8 24 17 51 97 16 — 205
Tranås AIF 8 1 5 23 52 10 — 91
Tranås BA 8 — 4 16 34 9 — 63 Lokal

Föregående säsong
77 64 212 431 90 — 874

977
— 103



Klubb/Förening Ser. A B C D Dam Nyb. S:a Ant.
Vimmerby
Vimmerby BK 8 9 6 23 54 16 2 110
BK Tuil 8 17 11 44 90 25 2 189
Vimmerby BK 8 9 12 27 70 30 7 155
Vimmerby BA 8 — 1 4 42 7 — 54 Lokal

35 30 98 256 78 11 508 +  113
Föregående säsong 395
Värnamo
Värnamo BA 8 48 26 29 33 14 — 150
Värnamo BA 8 8 8 19 21 1 4 61
Apladalen/Gästis 8 20 23 36 55 7 — 141
Värnamo BA 8 8 11 19 50 12 — 100
Värnamo Ba 8 2 8 11 20 7 — 48 Lokal

86 76 114 .179 41 4 500 +  143
Föregående säsong 357
Västervik
BK Atlas 8 14 1 13 21 5 2 62
BK V8 8 17 13 16 33 12 — 91
BK Trill 8 62 37 44 143 39 — 325
Västerviks BA 3 — — — — 15 — 118 Lokal. Am. spels.
BK 43 8 37 10 19 37 15 — 118
BS Vesta 4 35 17 23 39 12 — 126
BK Båken 12 29 16 22 50 23 25 165
Västerviks BA 8 30 20 33 71 32 — 186

224 120 170 394 138 27 1133 +  183
Föregående säsong 950
Växjö
Växjö KK 8 38 28 45 62 15 — 188
BK Globen 8 39 33 40 86 19 — 217
BK Järnringen 8 37 32 47 122 23 — 261
Växjö Norra IF 8 29 19 26 73 26 — 173
Växjö BA 8 29 18 20 53 18 — 138

172 130 178 396 101 — 977 — 355
Föregående säsong 1332
Sammandrag: Summa

Hela distriktet 8033 +  271
Föregående säsong 7762



REVISIONSBERÄTTELSE
Undertecknade, utsedda att granska Smålands Bowlingförbunds räkenskaper 
och förvaltning för tiden 1 maj 1969—30 april 1970, får härmed avgiva följande 
berättelse:

Räkenskaperna är förda med god ordning och reda och försedda med 
vederbörliga verifikationer.

Styrelsens och verkställande utskottets protokoll har kontinuerligt tillställts 
oss och har icke givit anledning till anmärkning.

I fråga om fördelning av inkomster och utgifter hänvisar vi till den i styrel
sens förvaltningsberättelse intagna vinst- och förlusträkningen.

Då styrelsen enligt vår uppfattning med nit och omtanke handhaft förvalt
ningen av förbundet och då anledning till anmärkning inte funnits, tillstyrka vi

a t t  styrelsen beviljas full och tacksam ansvarsfrihet för den tid revisionen 
omfattar.

Jönköping den 5 maj 1970.

Av Smålands Idrottsförbund 
utsedd revisor

Jan Gustafsson Arne Holmqvist

Av Smålands Bowlingförbund 
utsedd revisor



SLUTORD
Som framgår av de lämnade statistiska uppgifterna fortsätter bowlingsporten 
sin frammarsch inom distriktet och då vi under kommande säsong får utökning 
av antalet banor kan sportens utövare med tillförsikt se framtiden an.

Under det gångna verksamhetsåret har vi haft ett mycket gott samarbete 
med våra granndistrikt i såväl serier som andra tävlingssammanhang. Vi fram
för till dessa ett varmt tack med den förhoppningen att detta goda samarbete 
måtte fortsätta.

Förbundets AU-ledamöter har var och en på sin plats utfört ett synnerligen 
gott arbete och Förbundsstyrelsen riktar till dessa ett varmt tack.

Tidningspressen är en viktig kugge i arbetet att föra vår sport framåt. Det är 
därför med glädje vi har kunnat konstatera att vår PR-verksamhet genom lokal
pressen på de flesta ställen skötts på ett utmärkt sätt. Vi hoppas att även detta 
samarbete skall fortsätta och riktar ett tack till pressen.

Styrelsen vill till slut framföra sitt tack för det förtroende som visats och 
kommit oss till del. Vi uttalar den förhoppningen att samma goda förtroende 
skall överflyttas på den styrelse, som kommer att arbeta under kommande 
verksamhetsår.

Bengt Johansson
Vice ordf.

Nils Andersson
Lars Jonsson

Gunnar Sönnerman
Ordförande

Hans-Göran Juntegen
Sekreterare

Tor Nilsson Rolf Jönsson 
Alvar Johansson

Karl-Gustaf Lindahl
Skattmästare



F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E
för Smålands Bowlingförbunds räkenskaper under tiden 1/5 1969— 30/4 1970.

Balansräkning per den 1 maj 1969 och den 30 april 1970.
T i l l g å n g a r :
Kassa ................................................................................. 272:93 93:86
Postgiro ............................................................................  619:54 2.782:94
Bank ................................................................................... 20.945:22 16.681:23
Lager av märken ............................................................. 191:50 530: —
Utestående fordringar ..................................................... 1.298:05 1.143:15
Inventarier ........................................................................  845:25 100: —
Obligationer, Sv. Statens 1951 .....................................  1.000:—  1.000: —

Kronor 25.172:49 22.331:18

Div. personer ................................ ...............................  1.035:52 — —
Personalens källskatt .................. ...............................  400: — 650 —
Kapital ........................................... .................................  23.736:97 21.681 18

Kronor 25.172:49 22.331 18

Vinst- och förlusträkning för tiden 1/5 1969— 30/4 1970.

I n k o m s t e r :
Centrala förvaltningen:

Kalendern ..................................................................... 2.764:30
Resefördelning .............................................................  2:60 2.766:90

Licenser .......... ......................................................................................  10.640: —
Serietävlingar.........................................................................................  14.675:30
Egna tävlingar:

"Guldklotet” ................................................................. 566:20
D M .................................................................................. 14:81
B -D M ............................................................................... 2.309:78
Dam-DM ........ ................................................................  168:01 3.058:80

Årsavgifter .............................................................................................  2.970: —
Accism edel.............................................................................................  2.752:65
Div. inkomster ....................................................................................... 1.500: —



Anslag:
Svenska Bowlingförbundet.........................................  6.000: —
Smålands Idrottsförbund ...........................................  1.600: —
Sv. Riksidrottsförbund ................................................. 200:—  7.800: —

Räntor ....................................................................................................  936: 01
Märkesmedel ......................................................................................... 133: —
Div. personer.........................................................................................  14:40
Kapital (underskott 1969/1970) ......................................................... 2.055:79

Kronor 49.302:85

U t g i f t e r :
Centrala förvaltningen:

Porto, telefon, telegram .............................................  3.506: 39
Skrivmateriel ................................................................  1.350:49
Lokalkostnader ............................................................  700: —
Löner och traktamenten .............................................  15.300: —
Sammanträden ............................................................  5.058:80
Representation ............................................................  1.046:25
Årsberättelsen............................................................... 2.107: —
Priser, utmärkelser o. dyl............................................  991: 31
Underhåll idrottsmateriel ...........................................  75:-—
Seriekommitténs kostnader........................................ 1.215:90
Diverse ..........................................................................  250:75
Försäkringar ................................................................  111:—  31.712:89

Egna tävlingar:
Skåne— Småland— Göteborg, ungdom ....................  1.244: —
Östergötland— Småland, herrar ................................ 711: —
Stockholm— Småland, ungdom .................................  2.082: 80
Småland— Skåne, herrar och damer .....................  2.277:15
Småland— Göteborg, herrar och d a m e r.................. 1.180: —
Herrarnas Stadsmatcher.............................................  213:90
Damernas „  .............................................  354:80
Ungdomens „  ............................................. 200:40
” Silverklotet” ........................... ..................................... 108:34
Junior-DM ....................................................................  443:49 8.815:88



Tidskrifter .............................................................................................. 335
S ka tte r....................................................................................................  1.510
Ungdomskommittén ............................................................................. 1.809
Ungdomsinstruktörskurs .....................................................................  408
Avskrivningar......................................................................................... 1.687
25-års-jubiléet ......................................................................................  1.874
Instruktion..............................................................................................  500
Serien 1968/69 ......................................................................................  650

52
56

Kronor 49.302:85

Jönköping den 30 april 1970

SMÅLANDS BOWLINGFÖRBUND 
Gunnar Sönnerman Karl-Gustaf Lindahl

Ordf. Skattm.


